vis alio defectu nolari vel impui^nari
,

aul infringi, retraclari vel revocari ; nec

non iisdeni praesentibus deMoi^aii nullo

modo posse , ac concessas prò tempore

derogationes, nullas et invalidas, ac nul-

lius roboris, vel momenti similiter fora

et esse, nec cuiquam suflVagari, ac su-

breptilias, et obreptitias, et contra men-

lem nostrani , ac Romani Pontificis prò

tempore exislentis semperextortas fuisse;

sicque ab omnibus censeri, et ita per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, quavis auctoritate fungentes, su-

blata eis et eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi et interpretandi facultale et au-

ctoritate, iudicari et defmiri debere, ac

irritum et inane quidquid secus super

bis a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ler vel ignoranter , conligerit attentari

decernimus et declaramus.

§ il. Non obstantibus quibusvis con-
nerogaiio con- stitutionibus ct ordiuationibus apostolicis,
Iranorum. ...

ac eiusdem civitatis Bononiae, etiam iu-

ramento , confirmationc aposlolica, vel

quavis firmitate alia roboratis stalutis et

consuetudinibus
,
privilegiis quoquoque,

indultis et litteris ipsi civitali , reforma-

toribus eiusdem status libertatis et regi-

mini dictae civitatis, ac forsan ipsis mar-

cbionibus, ducibus et principibus, comi-

tibus,baronibusetaliispraefatis,etquibus-

cumquepcrsonisin genere vel in specie, ac

sub quibuscumquc verborum forniis et te-

noribus, ac cum quibusvis derogatoriarum

derogatoriis,aliisqueefricacioribuset inso-

litisclausulis, ac irrilantibus etaliis decre-

tis in contrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, confirmatis et approbatis.

Quibus omnibus et singulis, cliamsi prò

illorum sufficienti derogalione , de illis

corumque totis lenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, non autem

per clausulas generales idem importan-

tes mentio , seu quaevis alia expressio

babenda, aul aliqua alia exquisita forma

ad lioc servanda forel , eorum tenores

praesentibus prò expressis, et ad verbum

iiisertis habentes, hac vice dumtaxatspe-

cialiter ct expresse derogamus, caeleris-

que contrariis quibuscumque.

§ 12. Volumus autem ut praesentium

Iransumptis etiam impressis manu nota-

rii publici, et sigillo alicuius personac in

dignilate ecclesiastica constitutae muni-

tis, eadem prorsus fides in iudicio et

extra habeatur, quae praesentibus habe-

retur, si forent exbibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Marcum sub an-

nulo Piscatoris , die xxiii iuiii mdxcvii,

pontificatus nostri anno sexto.